
UCHWAŁA NR 285/105/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie wyboru podmiotu do badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej za okres

od 01.01.2016 r. do 31.12.2016 r.

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości

(Dz.U. z 2016 r., poz. 1047 zm.: Dz.U. z 2016 r., poz. 2255, Dz. U. z 2017 r. poz. 61 i poz. 245.) i na 

podstawie § 16 Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi 

Mazowieckiej stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/83/2015 Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia tekstu jednolitego Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, uchwala 

się co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru podmiotu upoważnionego do badania sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej za okres 

od 01.01.2016 r. do 31.12.2016 r., tj. firmy: Biuro Audytorskie SADREN Sp. z o.o.

z siedzibą w Warszawie, ul. Srebrna 16.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 599D61D2-D137-46BE-863B-335D5F0D6DB5. Podpisany Strona 1


		2017-03-21T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




